
Grupos
+52 (669) 989 0548
groups@pueblobonito.com

Departamento de Bodas
+ 52 (669) 989 0546
weddingsmazatlan@pueblobonito.com

INFORMACIÓN DE CONTACTO

ESPACIOS FUNCIONALES PARA GRUPOS Y BODAS
Mazatlán Resorts

PUEBLO BONITO MAZATLÁN

Salas de Juntas

Sala de Juntas Pueblito

Restaurante Palomas

Largo
(mts)

Ancho
(mts)

Altura
(mts)

Área Total
(mts)

Capacidades
Auditorio Escuela Cóctel Banquete Herradura Ruso

6.2

-

5.60 

- 

2.80 

-

34.70

-

40

-

20

-

40

-

30

-

22

-

20

-

PUEBLO BONITO EMERALD BAY

Espacios Funcionales

Terraza Claussen

Terraza La Cordeliere

Kelly’s Piano Bar

Infinty Pool

Aqua Menor

Gaceboo

Playa

Explanada La Cordeliere

Terraza The Bistro

220

125

70

150

100

150

80

400

125

170

100

100

80

120

50

330

100

Capacidades
Cóctel Banquete

*Más espacios disponibles, pero actualmente en remodelación .


