

ESPACIOS FUNCIONALES PARA GRUPOS Y BODAS Mazatlán Resorts

PUEBLO BONITO MAZATLÁN

Salas de Juntas	Largo		Altura (mts)	Área Total (mts)	Capacidades					
Salas de Julitas	(mts)				Auditorio	Escuela	Cóctel	Banquete	Herradura	Ruso
Sala de Juntas Pueblito	6.2	5.60	2.80	34.70	40	20	40	30	22	20
Restaurante Palomas	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-

^{*}Más espacios disponibles, pero actualmente en remodelación .

PUEBLO BONITO EMERALD BAY

Espacias Funcianales	Capacidades				
Espacios Funcionales	Cóctel	Banquete			
Terraza Claussen	220	170			
Terraza La Cordeliere	125	100			
Kelly's Piano Bar	70				
Infinty Pool	150	100			
Aqua Menor	100	80			
Gaceboo	150	120			
Playa	80	50			
Explanada La Cordeliere	400	330			
Terraza The Bistro	125	100			

